

FREDENSBORG AUTO HANDEL ApS

Nørredamsvej 29
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2018

Jan Typp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDENSBORG AUTO HANDEL ApS
Nørredamsvej 29
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 60742479
e-mailadresse: jan.typp@fah.dk

CVR-nr: 87905810
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Nordea
Slotsgade 44
3400 Hillerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Leasing af motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har en stabil udvikling og udnytter de økonomiske midler til rådighed. Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 6.900 og selskabets balance er per 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 507.000, hvilket er i overensstemmelse med ejers ønske om at nedbringe egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet er omfattet af lovens regler for regnskabsklasse B.

Selskabets regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Indtægtskriterier:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Skatter:

I resultatopgørelsen omkostningsføres beregnet skat af årets skattepligtige indkomst samt evt. regulering af skat vedrørende tidligere år.

Udbytte:

Bestyrelsens forslag til udbytte indregnes i.h.t. årsregnskabslovens §48 som en forpligtigelse.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		152.691	133.058
Eksterne omkostninger		86.479	78.923
Bruttoresultat		66.212	54.134
Personaleomkostninger		-57.000	-68.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		9.212	-14.541
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		4.327	4.206
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.677	-4.562
Ordinært resultat før skat		6.862	-14.896
Skat af årets resultat		1.510	0
Årets resultat		5.352	-14.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-94.648	-114.896
I alt		5.352	-14.896

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		733.000	826.000
Materielle anlægsaktiver i alt		733.000	826.000
Anlægsaktiver i alt		733.000	826.000
Tilgodehavende skat		25.895	21.137
Tilgodehavender i alt		25.895	21.137
Likvide beholdninger		151.275	46.504
Omsætningsaktiver i alt		177.170	67.070
Aktiver i alt		910.170	892.912

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		382.383	477.031
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		607.383	702.031
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.787	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.787	
Gældsforpligtelser i alt		302.787	190.881
Passiver i alt		910.170	892.912